
Врз основа на членот 7, во врска со членот 4, став 1, алинеја 2 од Одлуката на Деканот за 

распишување избори за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот 

факултет „Јустинијан Први“ во Скопје со арх. бр. 03-1128/1 од 14.11.2023 година, како и врз 

основа на членот 11 од Правилата за спроведување на избори за членови на Факултетското 

студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ со арх. бр. 03-1163/2 од 

22.11.2023 година, Изборната комисија на својата 3. седница одржана на 05.12.2023 година ја 

донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

за констатирање на кандидати за членови на Факултетското студентско собрание на 

Правниот факултет „Јустинијан Први“ 

 

1. Во согласност со Правилата за спроведување на избори за членови на Факултетското 

студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ со арх. бр. 03-1163/2 од 

22.11.2023 година во предвидениот рок беа доставени 20 пријави за кандидати за членови на 

Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“.  

2. Изборната комисија ги разгледа пријавите и ја утврди следнава листа на кандидати: 

Од прв циклус студии, прва година 

1. Петар Китанчев со број на индекс 49247 

2. Анастасија Саша Тофоска со број на индекс 91па 

3. Сара Мишева со број на индекс 49250 

4. Калина Георгиева со број на индекс 49246 

5. Лина Рангелова со број на индекс 49224 

Од прв циклус студии, втора година 

1. Бојана Бурческа со број на индекс 48979 

2. Лука Стојаноски со број на индекс 48955 

3. Филип Петровски со број на индекс 49048 

4. Димитрија Настески со број на индекс 49149 

5. Анастасија Кипариз Крстеска со број на индекс 49045 

Од прв циклус студии, трета година  

1. Марија Самарџиска со број на индекс 48670 

2. Тамара Кунцулова со број на индекс 48850 

3. Бојан Палитов со број на индекс 48831 

4. Емилија Протугерова со број на индекс 48879 

5. Филип Стојановски со број на индекс 48880 

6. Тијана Тесалоника Шишкоска со број на индекс 47583 

 



Од втор циклус на студии 

1. Кире Јованов со број на индекс 640м 

2. Магдалена Николовска со број на индекс 771м 

Од трет циклус на студии 

1. Катерина Антовска со број на индекс 100/193 

2. Стефан Андоновски со број на индекс 100/194 

 

 

асс.м-р Константин Битраков, с.р. 

асс. м-р Катерина Жатева, с.р.  

Марија Илиеска, с.р. 

Ѓорѓи Шопоски, с.р. 

Јулијана Ѓоргова, с.р. 

 

 


